[image: image1.jpg]

ДУМА Черниговского РАЙОНА

_________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района

25 июля 2012 года

	О наделении администрации Черниговского муниципального района полномочиями по бесплатному предоставлению земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей, на территории Черниговского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Приморского края от 08.11.2011 N 837-КЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае", руководствуясь Уставом Черниговского муниципального района:

1. Наделить администрацию Черниговского муниципального района полномочиями по бесплатному предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Черниговского муниципального района в соответствии с законодательством Российской Федерации.

2. Установить, что администрация Черниговского муниципального района является уполномоченным органом местного самоуправления, компетенция которого определена Законом Приморского края от 08.11.2011 N837-КЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района»  приложения к газете «Новое время».

Глава Черниговского района                                                     В.Н. Семкин

26.07.2012 г.

№ 54-НПА